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Politechnika Łódzka otrzymała niemal 52 miliony złotych na
przywrócenie świetności trzem zabytkowym perełkom
swojego kampusu. Dzięki unijnym środkom odnowione
zostaną: pałac Scheiblera przy ul. Piotrkowskiej 266, willa
Reinholda Richtera oraz willa Józefa Richtera.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=762
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=762
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=762
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Rektor Politechniki Łódzkiej, prof. Krzysztof Jóźwik, podkreślał,
że dzięki wsparciu będzie możliwa zarówno renowacja
zabytków, jak i dostosowanie ich do współczesnych potrzeb.

Plany są ogromne, bo i środki są ogromne. To dla nas
najbardziej cenny budynek i jest szansa, że koniec
roku 2027 będzie momentem oddania siedziby
rektoratu – mówi rektor Politechniki Łódzkiej.
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Nie tylko dla nauki
W odrestaurowanych obiektach należących do Politechniki
Łódzkiej znajdą się nie tylko przestrzenie administracyjne, ale
także miejsca otwarte dla mieszkańców Łodzi – kulturalne i
edukacyjne.

Trzy wielkie inwestycje
Pałac Scheiblera przy ul. Piotrkowskiej 266 – w zabytkowych
wnętrzach powstanie Centrum Kulturalno-Dydaktyczne.
Oprócz remontu dachu, elewacji i wnętrz, zaplanowano
zwiększenie terenów zielonych i pełną dostępność dla osób z
niepełnosprawnościami. Wartość inwestycji: ponad 36 mln zł.

Willa Reinholda Richtera – budynek, zniszczony częściowo
przez pożar, odzyska dawną świetność. Odnowione zostaną
m.in. marmurowe posadzki, parkiety i polichromie. Willa zyska
windę i przebudowane alejki, co poprawi jej dostępność.
Wartość inwestycji: prawie 18 mln zł.

Willa Józefa Richtera – po modernizacji i montażu windy obiekt
zmieni swoją funkcję – stanie się siedzibą Centrum Kontaktów
Europejskich Politechniki Łódzkiej. To miejsce współpracy
uczelni z instytucjami i przedsiębiorcami z całej Europy.
Wartość inwestycji: ponad 3 mln zł.
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